
UCHWAŁA NR XXXIII/287/2014
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie : wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIX/160/2012 Rady Gminy Bogoria z dnia 
26 października 2012 roku w sprawie podziału gminy Bogoria na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX/160/2012 Rady Gminy Bogoria z dnia 
26 października 2012 roku w sprawie podziału gminy Bogoria na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Bogoria.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Maciej Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1156



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/287/2014

Rady Gminy Bogoria

z dnia 27 marca 2014 r.

 Numer 
okręgu  Granice okręgu

 Liczba Radnych 
wybieranych 

w okręgu

 1

 Część sołectwa Bogoria : Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Henryka 
Sienkiewicza, Kolejowa, Leśna, Marii Konopnickiej, Osiedlowa, Polna 
,Południowa, Rakowska, Staszowska, Stefana Żeromskiego, Ujazd, 
Władysława Reymonta, Wilsona .

 1

 2  Część sołęctwa Bogoria: Cmentarna, Jędrusiów, Kościelna, Ogrodowa, 
Opatowska, Rynek, Sandomierska, Spacerowa, Sportowa, Tylna.  1

 3  Sołectwa : Kolonia Bogoria, Rosołówka, Zimnowoda.  1
 4  Sołectwa : Mała Wieś, Moszyny.  1
 5  Sołectwa : Kolonia Wysoki Małe, Podlesie, Wysoki Małe.  1
 6  Sołectwo : Jurkowice.  1
 7  Sołectwo : Pełczyce.  1
 8  Sołectwa : Budy, Józefów Witowicki, Witowice .  1

 9  Sołectwa : Kolonia Pęcławice, Kolonia Pęcławska, Pęcławice Górne, 
Wagnerówka, Wolica .  1

 10  Sołectwa : Łagówka, Niedźwiedź, Ujazdek, Wierzbka .  1
 11  Sołectwa : Kiełczyna, Wola Kiełczyńska .  1
 12  Sołectwa : Gorzków, Miłoszowice, Przyborowice.  1
 13  Sołectwa : Ceber, Malkowice, Wola Malkowska .  1
 14  Sołectwa : Grzybów, Wysoki Duże, Wysoki Średnie .  1
 15  Sołectwa : Domaradzice, Szczeglice, Zagorzyce .  1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1156


		2014-04-03T14:58:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




